
                      Uchwała Nr XX/154/2008      
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Ogrodniki oraz fragment miejscowości Ortel KsiąŜęcy II.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/384/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Ogrodniki oraz fragment 
miejscowości Ortel KsiąŜęcy II (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 
1032) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



Uchwała Nr XX/155/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Dokudów II.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/385/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Dokudów II (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1033) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

    

 



Uchwała Nr XX/156/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Zabłocie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/386/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Zabłocie (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1034) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 2 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 2 lit. d skreśla się. 
3. § 4 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

4. § 4 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 



        Uchwała Nr XX/157/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Kaliłów.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/389/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Kaliłów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1037) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



    Uchwała Nr XX/158/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego 
miejscowość Pojelce. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/390/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Pojelce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2002 r. Nr 41, poz. 1038) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 2 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



Uchwała Nr XX/159/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Pólko. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/391/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 11 października 
2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Pólko (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1039) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



Uchwała Nr XX/160/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Cicibór Mały.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/414/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Cicibór Mały (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 41, poz. 1040) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



 Uchwała Nr XX/161/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Cełujki.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/413/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Cełujki (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2002 r. Nr 46, poz. 1161) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



Uchwała Nr XX/162/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Wilczyn, Julków, Kolonia Zacisze. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/415/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Wilczyn, Julków, Kolonia Zacisze 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 46, poz. 1162) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



Uchwała Nr XX/163/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Roskosz. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/416/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Roskosz (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2002 r. Nr 46, poz. 1163) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
3. § 4 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

4. § 4 ust. 3 lit. d skreśla się. 
5. § 5 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

6. § 5 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

 
 
 



§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XX/164/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Terebela. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/418/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Terebela (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 46, poz. 1164) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



   Uchwała Nr XX/165/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Hrud.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/420/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Hrud (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 
2002 r. Nr 46, poz. 1166) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



 Uchwała Nr XX/166/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Dokudów I. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIV/456/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Dokudów I (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 86, poz. 1838) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 

 



 Uchwała Nr XX/167/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Ortel KsiąŜęcy I. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIV/455/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Ortel KsiąŜęcy I (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 87, poz. 1862) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



Uchwała Nr XX/168/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Woroniec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIV/457/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Woroniec (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 87, poz. 1863) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 

 

 



  Uchwała Nr XX/169/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Woskrzenice DuŜe. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIV/458/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Woskrzenice DuŜe (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 87, poz. 1864) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
3. § 6 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

4. § 6 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 



 Uchwała Nr XX/170/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Cicibór DuŜy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIV/461/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Cicibór DuŜy (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 87, poz. 1867) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
3. § 8 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

4. § 8 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 



Uchwała Nr XX/171/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment 
miejscowości Cicibór DuŜy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIX/417/2001 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 grudnia 2001 
r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Cicibór DuŜy (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2002 r. Nr 26, poz. 681) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 
 
 
 
 

 



 Uchwała Nr XX/172/2008               
Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 27 czerwca2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego teren 
miejscowości Hola. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i 
art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/63/2003 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 29 września 2003 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego teren miejscowości Hola (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 
2003 r. Nr 177, poz. 3539) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

2. § 3 ust. 3 lit. d skreśla się. 
3. § 5 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 3 lit. c. Dachy dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45 o z 
dopuszczeniem naczółków, lukarn itp., w przypadku budynków gospodarczych 
dopuszcza się równieŜ dachy jednospadowe.” 

4. § 5 ust. 3 lit. d skreśla się. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 


